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NZZ/61/P/22 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu w zakresie chirurgii i gastroenterologii 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z 

pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela 

odpowiedzi/wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1 – 

dotyczy Grupy 1, poz 1 

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji prowadnik przełykowy o dł. roboczej 260 cm i średnicy 0,032”, ze stopu nikolowo-

tytanowego, zakończony atraumatyczną spiralną miękką sprężyną ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji prowadnik przełykowy o dł. roboczej 260 cm i średnicy 0,032”, ze stopu nikolowo-

tytanowego, zakończony atraumatyczną spiralną miękką sprężyną 

 

Pytanie nr 2 – 

dotyczy Grupy 1, poz 1 

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zmniejszenie ilości depozytu do 2 szt? Depozyt będzie uzupełniony na następny 

dzień roboczy po otrzymaniu protokołu zużycia do godziny 12:00. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji zmniejszenie ilości depozytu do 2 sztuk. 

 

Pytanie nr 3 – 

dotyczy Grupy 1, poz 2 

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji prowadnik ze stopu nikolowo-tytanowego, zakończony atraumatyczną spiralną 

miękką sprężyną o średnicy 0,032”, długość robocza jak w SWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji prowadnik ze stopu nikolowo-tytanowego, zakończony atraumatyczną spiralną 

miękką sprężyną o średnicy 0,032”, długość robocza jak w SWZ.   

 

Pytanie nr 4 – 

dotyczy Grupy 1, poz 3 

Najmniejsze niepodzielne opakowanie handlowe zawiera 10 szt kleszczy chwytających. Czy Zamawiający wyraża zgodę 

aby na koniec umowy przetargowej rozliczone zostało „napoczęte” opakowanie handlowe? Naruszenie opakowania 

handlowego uniemożliwia dalszą odsprzedaż w/w narzędzi. Niedopuszeczenie takiego rozwiazania może wpłynąć znacząco 

na cenę. W trakcie trwania umowy rozliczenie depozytu i jego uzupełnienie nastąpi po zaraportowaniu przez 

Zamawiającego pełnego opakownia handlowego czyli 10 szt.  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wyraża zgodę aby na koniec umowy przetargowej rozliczone zostało „napoczęte” opakowanie handlowe. 

 

Pytanie nr 5 – 

dotyczy Grupy 1, poz 4 

Wnosimy o rezygnację z depozytu w tej pozycji. Zestaw do zakładania klipsa nitinolowego ma termin ważności/sterylności 

2 lata. Utworzenie depozytu wpłynie znacząco na ostateczną cenę zestawu. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający rezygnuje z depozytu w tej pozycji (Grupa 1, pozycja 4). 

 

 

Zamawiający 


